ตามท่ี สำนักงานตำรวจแห่งชาติ  ได้มีโครงการ เช่าเครื่องถ่ายเอกสาร สน.สุทธิสาร ต.ค.67-ก.ย.68   
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
         เช่าเครื่องถ่ายเอกสาร ต.ค.67-ก.ย.68   จำนวน 12 เดือน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ชาเทค พอยท์    
ซัพพลาย แอนด์ เซอร์วิส จำกัด (ขายปลีก,ให้บริการ)  โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 187,200 บาท          
(หนึ่งแสนแปดหมื่นเจ็ดพันสองร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน  ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  30 กันยายน  พ.ศ. 2567 

พันตำรวจเอก